płatności Uczestnikowi zostaje wystawiona faktura VAT zarówno dla osób fizycznych, jak i 

prowadzących działalność gospodarczą. Osoby prowadzące działalność gospodarczą proszone są o 

podanie numeru NIP i innych danych w Regulaminie. 

2. Opłata za każdy zjazd dydaktyczny wynosi 1550,00 zł netto (słownie: jeden tysiąc pięćset 

pięćdziesiąt złotych zero groszy) + 23% VAT, co stanowi kwotę brutto: 1906,50 zł (słownie: jeden 

tysiąc dziewięćset sześć złotych i pięćdziesiąt groszy). 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany ceny zjazdu dydaktycznego do 3 tygodni przed 

terminem zjazdu z przyczyn technicznych, ekonomicznych lub organizacyjnych (np.